

序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	(单位:元)	总价
1	太阳能路灯杆及支架	江苏润宇、6米、上口径75mm下口径175mm	120	套	2480	297600
2	太阳能路灯杆及支架	江苏润宇、8米、上口径75mm下口径185mm	8	套	2800	22400
3	太阳能路灯杆及支架	江苏润宇、10米、上口径85mm下口径200mm	8	套	3090	24720
4	LED光源灯头	江苏润宇、30W	120	个	600	72000
5		江苏润宇、40W	8	个	778	6224
6		江苏润宇、50W	8	个	895	7160
7	蓄电池	江苏润宇、120AH	120	个	2090	250800
8		江苏润宇、140AH	8	个	2300	18400
9		江苏润宇、160AH	8	个	2410	19280
10	光伏组件	江苏润宇、120W17V	128	块	1104	141312
11		江苏润宇、150W18V	8	块	1446	11568
12	中国节灯具	江苏润宇、10W12V	136	套	1215	165240
13	路灯控制器	江苏润宇、12V10A	136	套	538	73168
14	电线电缆	江苏润宇、1.5-2.5平方	136	套	115	15640
15	电池箱	江苏润宇、270mm*200mm*250mm	136	套	207	28152
16	预埋螺栓件	Φ18mm*4mm *700mm螺 杆焊接成型	136	套	65	8840
17	挖基础基坑	6米灯杆, 基坑土方为 700mm*700mm*900mm。	65	立方	297	19305
18	基础土方清运	基坑挖出土方	65	立方	395	25675



品目 序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价
					(单位： 元)	
19	基础混凝土	采用 C25 混凝土	65	立方	655	42575
20	接地线	定制，40mm*4mm0 角钢 及 Φ 10mm 元钢焊接接 地。	136	套	96	13056
21	安装费		136	套	580	78880
22	运输、搬运费		136	套	180	24480

